
令和３年５月11日

古知野東小学校保護者 様

江南市立古知野東小学校

令和２年度ＰＴＡ会長 青 山 浩 之

校 長 多和田 武 司

薫風の候 保護者の皆様方には，ますますご清祥のこととお

慶び申し上げます。平素は，PTA活動にご理解とご支援を賜り，

誠にありがとうございます。

さて，今年度も「PTA総会」を書面開催とし，ご審議をお願いいたしました。

616名のＰＴＡ会員様から，携帯・スマホで433名，用紙で69名の方にご回答い

ただきました。第１～８号議案まで，すべての議案で絶対多数のご承認をいただきま

したので，ご報告いたします。ご協力いただき，ありがとうございました。

今後も，PTA活動に，ご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。


